
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
7. 6.  15:30 SÁVITRÍ – Loutkové divadlo pro děti  Kulturní dům Hodonín 
7. 6.  17:00 STÍNODÍLNA – Workshop pro děti  Kulturní dům Hodonín 
8. – 6. 7.   ADAM PROCHÁZKA – VIZE II. – výstava  Kulturní dům Hodonín  
10. 6.  20:30 LAKOMEC – Divadlo pod širým nebem  Kulturní dům Hodonín 
13. 6.  8:00 – 12:00 BLEŠÍ TRH NÁMĚSTÍ  Masarykovo náměstí  
19. 6.  19:00 JAN KAVKA TRIO – jazzový koncert Kulturní dům Hodonín  
21. 6.  15:30 SVÁTEK HUDBY  Masarykovo náměstí  
 
 
 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      

    
Aktuální informace:  
MěK Hodonín je otevřena od 28. dubna 2020 v omezeném režimu provozních hodin 9:00 – 17:00,  
oddělení pro děti 13:00 – 17:00. 
 
Pobočka Brandlova bude otevřena v omezeném provozu každou středu v čase od 7:30 – 16:00, 
od středy 3. června. O dalším průběhu otevření bude zavčas informovat. 
 
Stav se s ohledem na aktuální vývoj situace může kdykoliv změnit. Sledujte webové stránky 
www.knihovnahod.cz a FB MěK Hodonín. 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 
25.5. – 27.6.  Miroslav Malina – Navigační mapy. Jakýkoliv obraz, 

ať už realistický nebo abstraktní, je vlastně jakousi 
navigační mapou k srdci a pochopení diváka. 
  

Galerie 
Vednevnoci 

Prodlouženo 
do 30.6. 

 Rado Jerábek – Radovo radovaní. Výstava předního 
slovenského malíře Rado Jarábka. Prostřednictvím 
jeho obrazů, navozujících dětský, poetický svět, se 
přeneseme do světa kouzel a pohádek. 
  

Výstavní sál 

Prodlouženo 
do 30.6. 

 Josef Šmíd – Příroda kolem Hodonína. Výstava 
fotografií amatérského fotografa Josefa Šmída, 
zachycujících přírodu a okolí kolem města Hodonína. 
  

Minigalerie 
Amatér 

Prodlouženo 
do 30.6. 

 Nicol Paldanová – Malování, můj koníček. V pořadí 
už druhá výstava v Měk Hodonín, představující průřez 
tvorbou mladé, talentované výtvarnice z Hodonínska. 
  

Plácek 

Prodlouženo 
do 30.6. 

 Minivýstava k 170. výročí narození T. G. Masaryka  

    
 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
http://www.knihovnahod.cz/


ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812,  
www.zoo-hodonin.cz   
                                                                                                                                      
Datum Hodina Název  Místo konání 
8. 6.  9:00 – 19:00 Den oceánů – představení kampaně WhichFish  

a kvíz o ceny  

Zoo Hodonín 

11. 6.  9:00 – 19:00 Den rysů – komentované krmení rysů a kvíz o ceny Zoo Hodonín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (vedle ČSOB),  
tel.: 518 352 271 
 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 24.5.  Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 170. 

výročí narození prvního československého 
prezidenta T.G.Masaryka. Výstava je zaměřena na 
významné osobnosti, které se s Masarykem setkaly. 
 

Masarykovo 
muzeum v 
Hodoníně 

červen/ 
červenec 

 Krásy dřeva. Výstava regionálních soustružníků-
řezbářů. Aktuality sledujte na webu 
www.masaryk.info nebo na facebooku. 
  

Sál Evropa 

11.6. 19.00 Nerušit, prosím. Divadelní představení 
ochotnického spolku z Dolních Bojanovic se 
uskuteční 12. března v 19.00. Vstupné 100,- Kč. 

Sál Evropa 

               
                                                   
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz      
 
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 
 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

 
  

Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 7. 6.  Otakar Kubín Othon Coubine Boskovice-Paříž-

Simiane 1883-1969. Výstava se pokouší reflektovat 
život a dílo slavného boskovického rodáka, malíře 
Otakara Kubína, který převážnou část svého života 
strávil ve Francii. 
 

Galerie 
výtvarného umění 

v Hodoníně 
 

http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
http://www.gvuhodonin.cz/


Do 7. 6.   Pavel Vácha / Jak jsem fotografoval Otakara 
Kubína 
Kolekce fotografií, která vznikla koncem 60. let 
v Simiane. 
 

Galerie 
výtvarného umění 

v Hodoníně 
 

Do 7. 6.  Mikoláš Axmann / O víně víš hovno 
Výstava představí kolekci velkoformátových tisků na 
plátně, vycházejících z ilustrací k autorské knize. 

Galerie 
výtvarného umění 

v Hodoníně 
 

 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz,  
          

Datum Hodina Název  Místo konání 
25.5. – 27.6.  Miroslav Malina – Navigační mapy. Jakýkoliv 

obraz, ať už realistický nebo abstraktní, je vlastně 
jakousi navigační mapou k srdci a pochopení 
diváka. 
 

Galerie 
Vednevnoci 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
tel. 608 934 142, www.regionalko.cz 
 
Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý–sobota od 9.00 do 17.00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.-21.6. 9.00 - 16.00 Olejomalba pro začátečníky – workshop Marie 

Veselské 
  

RC Hodonín 

Do 30.6.  Výstava obrazů Marie Veselé „V romantické poloze“ 
 

RC Hodonín 

Úterky 14.30 - 15.30 Kurz trénování paměti RC Hodonín 
 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz   
                                                                                                                                         
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  

 
Sborový dům 

Čtvrtky 18.00 Seminář – Jak přežít poušť /krizi/   - 6 lekcí, 
večerů  
 

Sborový dům 

20-24.7. 8.00-12.00 Příměstský tábor – Fér fotbal  ŽS Vančurova - 
hřiště   

27-31.7. 8.00-12.00 Příměstský tábor – Englich camp s Kanadany  Sborový dům  
    
    
 
 

http://www.knihovnahod.cz/
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/


Život a zdraví, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  

 
                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz,  

PO 9.30 Sedmikráska mazlivá – rodiče s dětmi od narození 
ÚT 9.30 Sedmikráska pestrá – rodiče s dětmi od 2 let 
ST 9.30 Sedmikráska Bobathova metoda 
ST 10.00 Sedmikráska hopsavá – rodiče s dětmi od 1,5 roku 
ST 16.00 Skřítek Pastelka – kreativní program pro děti od 3 let 
ČT 9.30 Sedmikráska hravá – rodiče s dětmi od 1 roku 
ČT 16.00 Skřítek Neposeda – cvičení pro děti od 3,5 roku 
ČT 16.00 Kutilská dílna pro školáky – 1x za 14 dní 

  
8. 6. 9.00 KEROkafe – sdílení a konzultace o výchově dětí 

  
11. 6. 16.00-19.00 Korálková dílna – obšívání kabošonů 

  
11. 6. 16.00 Hravě pro přírodu zdravě – pro školáky, výroba BAREFOOT 

SANDÁLŮ 
  

12. 6. 16.00-19.00 Pedigová dílna pro začátečníky 
  

13. 6. 8.00-13.00 Pedigová dílna pro pokročilé 
  

15. 6. 9.00-13.00 Sexualita u lidí s mentálním, kombinovaným postižením a 
autismem. 
  

16. 6. 17.00 Proč jsou muži ve vztazích (často) bezradní? Aneb Jak žít s ženou a 
„nezbláznit se“? – Juraj Jordán Dovala 
  

18. 6. 15.30 Keramická dílna  
!!!  Termíny letních příměstských táborů pro děti od 3 do 6 let a školní 

děti: 1. turnus 7.-10.7., 2. turnus 13.-17.7., 3. turnus 20.-24.7., 4. turnus 
27.-31.7., 5. turnus 10.-14.8. 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
16. 6. 18.00 Život a zdraví, z.s. pobočka Hodonín vás zve do 

KLUBU ZDRAVÍ na přednášku s názvem Zdravé 
konzervování a zdravé dochucování potravin. 
Přijďte se inspirovat před sezónou a doplnit znalosti o 
dochucování jídel přednášející paní JANOU 
KONEČNOU – oblíbenou lektorkou KZ. 
 
 

Havlíčkova 29 a 

PO - PÁ 12.00-18.30    Otevřena herna pro rodiče s dětmi CPR Hodonín 
Datum Hodina Název  

 

http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.cprhodonin.cz/

